
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЮНОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

29.10.2024
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Баюновские Ключи
№72

О назначении публичных слушаний 
по вопросу «О проекте бюджета 
Баюновоключевского сельсовета 
Первомайского района Алтайского 
края на 2025 год и на плановый 
период 2026 и 2027 годов»

На основании статьи 16 Устава муниципального образования 
Баюновоключевский сельсовет Первомайского района Алтайского края, в соответствии с 
Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений и « 
публичных слушаний в муниципальном образовании Баюновоключевский сельсовет, 
администрация Баюновоключевского сельсовета Первомайского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу «О проекте бюджета 

Баюновоключевского сельсовета Первомайского района Алтайского края на 2025 год и 
на плановый период 2026 и 2027 годов» на 05.12.2024 в 11-00 часов в помещении здания 
Дома культуры по адресу: с. Баюновские Ключи, ул. Центральная, 32.

2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных 
слушаний (приложение).

Местом нахождения комиссии является с. Баюновские Ключи, ул. Центральная, 
24а, тел. 93-3-47.

3. Комиссии организовать подготовку и проведение публичных слушаний в 
соответствии с Положением о порядке организации и проведения общественных 
обсуждений и публичных слушаний в муниципальном образовании Баюновоключевский 
сельсовет Первомайского района Алтайского края.

4. С проектом бюджета Баюновоключевского сельсовета Первомайского района 
Алтайского края можно ознакомиться на информационных стендах и на официальном 
интернет-сайте (https://bavunovoklvuchevskii-r22.qosweb.gosusluqi.ru/) администрации 
Баюновоключевского сельсовета Первомайского района Алтайского края.

5. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых 
актов органов местного самоуправления муниципального образования 
Баюновоключевский сельсовет Первомайского района Алтайского края и обнародовать 
на официальном интернет сайте администрации Баюновоключевского сельсовета 
(https://bavunovoklvuchevskii-r22.gosweb.qosusluqi.ru/).

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по бюджету и социал>1̂ й е д и ти ке  (Н.М.Гаврилова).

Глава сельсовета А. Н. Аношина

https://bavunovoklvuchevskii-r22.qosweb.gosusluqi.ru/
https://bavunovoklvuchevskii-r22.gosweb.qosusluqi.ru/


Приложение к 
постановлению администрации 
Баюновоключевского сельсовета 
Первомайского района 
Алтайского края от 29.10.2024 №71

Состав комиссии
по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу 

«О проекте бюджета Баюновоключевского сельсовета Первомайского района 
Алтайского края на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

Председатель: Аношина Алена Николаевна -  глава сельсовета.

Члены комиссии:
Акулова Людмила Владимировна -  главный специалист по финансам, налогам и 

сборам сельсовета;
Воронцова Ирина Сергеевна -  секретарь сельсовета;
Никифоров Сергей Александрович -  заместитель председателя Совета депутатов;
Волкова Ольга Александровна -  председатель мандатной комиссии;
Гаврилова Надежда Михайловна -  председатель постоянной комиссии по бюджету •  

и социальной политики;
Лукин Юрий Иванович - заместитель председателя постоянной комиссии по 

собственности, природопользованию и земельным отношениям.


